
Pachet produse dezinfectante

I.D.: 57766659

Data publicarii	07.06.21	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.360,74 RON - 3.360,74 RON

Descriere: NR.CRT DENUMIRE U.M. CANT PRET VALOARE FARA TVA FARA TVA 1 DEZINFECTANT IGIENOL PENTRU SUPRAFETE BUC 24 15,13 363,12 2 DEZINFECTANT HYGIENIUM PT.SUPRAFETE BUC 24 15,13 363,12 3 PROSOP MAXI ROLA 700 FOI 2 STR. BUC 20 21,85 437,00 4 SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN 5 L BUC 10 37,81 378,10 5 IGIENOL 750 ML BUC 20 15,97 319,40 6 DEZINFECTANT PENTRU MAINI SOLUTIE 1 LITRU BUC 15 48,74 731,10 7 GEL DEZINFECTANT HYGIENIUM 1 LITRU BUC 15 50,42 756,30 8 SPIRT BUC 2 6,30 12,60 TOTAL 3.360,74
